
MARIA AP CIDA tLVESDE 
Diretora- era 

OS 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 

GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.cbvzo@itmedu.br  

PORTARIA N.° 229/DG, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE DO 
STITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE 

ORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Portaria 
.° 1.315 de 1° de novembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União de 7 de novembro 
e 2012, Seção 2, 

RESOLVE: 

Art. 1° Constituir a comissão recursal de heteroidentificação responsável para 
nálisar os recursos dos candidatos que se autodeclararem pretos, pardos e indígenas no 
rocesso Seletivo — Edital 03/2018 do Campus Boa Vista Zona Oeste, no dia 14/12/2018, a 

s r composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro. 

ALINE LIMA SOARES DA COSTA 
ADRIANA ALVES DO AMARAL 
EDUARDO LEPLETIER DA SILVA 

Art. 2° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
p ovidências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Rua Professor Nonato Chaeon, n° 1976— Lauro Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000 


	00000001

